

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 10/10PN/2019/20

Bytom dnia: 2019-04-12

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-04-12 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy pakietu nr 10 pozycja nr 1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 10 pozycję nr 1 do osobnego pakietu. Zmiana konfiguracji zadania umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert i obniżenie ceny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 2**

**Dotyczy pakietu nr 52 pozycja nr 8 i 9**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 52 pozycję nr 8 i 9 do osobnego pakietu. Zmiana konfiguracji zadania umożliwi złożenie oferty przez większą ilość Wykonawców co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert i znaczne obniżenie ceny na pozostałe pozycje w ww. pakiecie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 3**

**Dotyczy pakietu nr 88 pozycja nr 1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na działaniu jonów srebra w pakiecie nr 88 pozycja nr 21. Taki zapis stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Na rynku znajduje się więcej dostawców kompatybilnego z opisanym asortymentu. Zgoda Zamawiającego na odstąpienie od wspomnianego zapisu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i będzie miało pozytywny wpływ na cenę oferty ostatecznej oraz finanse szpitala.

Układ oddechowy charakteryzujący się powłoką z jonami srebra jest określony przez producenta jako 14 dniowy. Jednak pozostałe elementy takie jak generator, komora nawilżacza, które są częścią układu oddechowego nie posiadają takiej powłoki i z założenia są 7 dniowe.

Każdy układ oddechowy, nawet ten zawierający jony srebra, zgodnie z przepisami może być używany po otwarciu tylko 7 dni. Informuje o tym symbol przekreślonej cyfry 2 (wyrób jednorazowy). Wymóg zawartości jonów srebra jest tylko i wyłącznie zabiegiem marketingowym nie mającym medycznego uzasadnienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 4**

**Dotyczy pakietu nr 97 pozycja nr 1**

Czy Zamawiający dopuści „układ zawierający: dren noworodkowy, karbowany, wyposażony w zastawkę PEEP, wejście do zastawki o parametrach: śr/ wewnętrzna - 15 mm śr. Zewnętrzna – 19 mm, parametry zastawki PEEP: śr. Zewnętrzna 15 mm, śr. Wewnętrzna 10 mm., płucko testowe” – jednorazowy, czysty mikrobiologicznie ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy pakietu nr 121 pozycja 1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zabezpieczenia przeciwdrobnoustrojowego w pakiecie nr 121 pozycja 1 w pozycji nr 1. Taki zapis stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Na rynku znajduje się więcej dostawców kompatybilnego z opisanym asortymentu. Zgoda Zamawiającego na

odstąpienie od wspomnianego zapisu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i będzie miało pozytywny wpływ na cenę oferty ostatecznej oraz finanse szpitala.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy pakietu nr 121 pozycja nr 2, 3 oraz 8**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 121 pozycji nr 2, 3 oraz 8 do osobnego pakietu. Zmiana konfiguracji zadania umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert i obniżenie ceny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy pakietu nr 126 pozycja nr 1**

Czy Zamawiający dopuści Filtr przeciwbakteryjny i przeciwwirusowy, jednorazowy, dwukierunkowy przeznaczony do stosowania w przewodach wydechowych i/ lub wdechowych układu wentylacji. Obudowa Filtra przezroczysta, dzięki czemu możliwe jest kontrolowanie stanu filtra podczas pracy. Filtr jest przeznaczony do pracy przez 48 godzin nawet przy nebulizacji. Waga filtra 55 g. Powierzchnia filtrująca 955 cm<sup>2</sup>. Mikrobiologicznie czysty?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

